SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TÂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TTYT      Tân Yên, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi tên dơn vị và địa giới hành chính

Căn cứ nghị quyết số 1658/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Uỷ ban

thường vụ quốc hội khoá XV về việc sắp sếp các đơn vị hành chính cấp xã của

tỉnh Bắc Ninh năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh Bắc

Ninh về cơ cấu tổ chức bộ máy Sở Y tế,

Trung tâm Y tế Tân Yên thông báo về việc thay đổi tên đơn vị và địa chỉ

Cơ sở điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện (Methadone) đến các cơ quan,

đơn vị, tổ chức biết để thuận tiện liên hệ và phối hợp công tác, cụ thể như sau:

1. Nội dung thay đổi:

Nội dung thay đổi Thông tin cũ Thông tin mới

Tên đơn vị Cỏ sở điều trị Methadone

– Trung tâm Y tế huyện

Tân Yên

Cỏ sở điều trị Methadone

– Trung tâm Y tế Tân

Yên

Địa chỉ Tổ dân phố Đình Giã, thị

trấn Cao Thượng, huyện

Tân Yên, tỉnh Bắc Giang

Tổ dân phố Đình Giã, xã

Tân Yên, tỉnh Bắc Ninh

Số điện thoại 02043.878.022 0399235383

2. Thời gian thay đổi:

Kể từ ngày 01/7/2025 Trung tâm Y tế Tân Yên chính thức sử dụng tên

đơn vị và địa chỉ mới theo các thông tin sửa đổi, các thông tin về tên và địa chỉ

cũ không còn giá trị pháp lý.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ chức có liên quan, các đối tác khi

thực hiện giao dịch sử dụng theo các thông tin mới.

Trung tâm Y tế Tân Yên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (b/c);

- UBND, Công an các xã (t/b);

- Ban giám đốc;

- Các khoa, phòng, TYT;

- Các cơ quan đơn vị trong và ngoài tỉnh;

- Trang thông tin điện tử đơn vị (đăng tải);

- Lưu: VT, KSDB-HIV/AIDS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Hoan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:24:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
	Dương Văn Hoan<hoandv_ttyttanyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T18:14:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN YÊN<ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T18:14:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN YÊN<ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T18:15:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN YÊN<ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T18:17:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN YÊN<ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!